• Câmara Municipal de Porto· Ferreira
• ESl~~~7~:4~~~~~;O

Of. W
r----:a.NDICAÇÃO N° 303/2017

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a elaboração de projeto
arquitetônico e financeiro para a revitalização do Calçadão Neno
Perondi, bem como o cadastro no Siconv referente ao Ministério do
Turismo.

Justificativa:

Após visita ao Ministério do Turismo, ao Deputado
Federal Luiz Lauro Filho (PSB) e reunião com o Excelentíssimo Senhor
Prefeito, existe possibilidade da revitalização do referido calçadão,
que contribuirá para o' desenvolvimento de nossa cidade, além do
bem-estar da população.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de março de 2.017.

Alan João' ando
Vereador

CAMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO' ORDINÁRIA
REALIZADA EM:._gQ.!O ç., /2.0 ti
DESPACHO: ~o4'( _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro oriaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

,

___j